KAIKKI
PALVELUT

Parannamme palveluamme Uudellamaalla ja syksystd

SAMAN KATON ALTA

2020 lahtien saat saman katon alta Helsingin Pitdjan-
maestd kaikki Campin palvelut. Camp Scandinavian
ortoosit, proteesit, -komponentit ja -materiaalit,
CampClinicin yksildlliset tukipohjalliset, jalkineet
ortoosit ja proteesit sekd Camp Mobilityn liilkkumisen

ja toimintaympariston apuvilineet ja apuvalinehuollot.

Apuvilineratkaisut valitaan aina yksilollisen tarpeen
mukaan. Apuvilineratkaisun suunnittelusta ja
asiakaspalvelusta vastaavat terveydenhuollon
ammattilaiset: apuvalineteknikot ja fysioterapeutit

— aina ajanvarauksella.

TERVETULOA TUTUSTUMAAN!

AJANVARAUKSELLA
VARMISTAT PARHAAN PALVELUN

1172020

~— CAMP HELSINKI

Uusi Camp Helsinki tarjoaa saman katon alta kaikki
Campin palvelut: Ortoosit, proteesit, tukipohjalliset
ja erityisjalkineet, liikkumisen ja toimintaympariston
apuvalineet ja apuvalineiden huollot.

P:09 350 76 30
info@camp.fi
Valimotie 17-19, |.krs
00380 Helsinki

www.camp.fi
www.campclinic.fi

www.campmobility.fi
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Camp Scandinavia Oy on vuonna 1978 perustettu

laakinnallisen kuntoutuksen apuvilineisiin erikoistunut
perheyritys. Valmistamme, maahantuomme ja myym-
me ortooseja ja proteeseja ja niihin liittyvia kompo-
nentteja ja ortoosimateriaaleja julkisen ja yksityisen
terveydenhuollon toimijoille. Tuotteiden sovitukset

ja myynti yksityishenkiloille jalleenmyyjiemme kautta.

. Ortoosit
. Ortoosi- ja proteesikomponentit

. Ortoosimateriaalit

<
>
<
Z

. Rintaproteesit

Tilaukset ja

asiakaspalvelu: Tuote-esittelyt
09 350 76 30 ja -koulutukset:

inffo@camp.fi

Ritva Heikkinen
Asiakaspalvelu ja laskutus
09 350 76 30
ritva.heikkinen@camp.fi

Tom Fagerholm
Asiakaspalvelu ja logistiikka
0400 434 685
tom.fagerholm@camp.fi

Paivi Yliranta
Avainasiakaspaillikko
0400 684 638
paivi.yliranta@camp.fi

Anne-Mari llkka
Avainasiakaspaallikko
0400 100460
anne-mari.ilkka@camp.fi
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CAMP CLINIC

Ajanvaraus:
044 507 6880
info@campclinic.fi

Kari Minkkinen
Apuvilineteknikko
040 507 2985

kari.minkkinen@campclinic.fi

Pia Koivunen
Apuvilineteknikko
044 507 6886

Camp Clinic tarjoaa ldakinnillisen kuntoutuksen
apuvalineratkaisuja kuten yksilollisia tukipohjallisia
ja -jalkineita, ortooseja ja proteeseja. Apuvalinerat-

kaisut suunnitellaan ja valmistetaan yksilollisesti asiak-

kaan tarpeet huomioiden — paasaantdisesti kasityona.

Valikoimassamme on myos muita ladkinnallisena kun-
toutuksena myodnnettavia valmiita apuvilineitd kuten

ortooseja, kompressiotuotteita ja erityisjalkineita.

Sanni Tammimaki
Apuvilineteknikko

044 507 6890
sanni.tammimaki@campclinic.fi

Emmi Maikola
Apuvilineteknikko
044 507 6883

ia.koivunen@campclinic.fi emmi.maikola@campclinic.fi

CAMP MOBILITY

Camp Mobility myy ja huoltaa liilkkumisen apuvilineitad ja muita
toimintaympariston apuvilineitd. Camp Helsinkiin voit varata apu-

vilineiden esittely- tai sovitusajan Uudenmaan alueen myyjiltimme:

. Pyoratuolit, sahkopyorituolit, mopot yms.
. WC- ja kylpyhuone, nostaminen ja siirtaminen
. Sangyt, patjat, istuintyynyt

. Rollaattorit, XXL-tuotteet, lasten apuvilineet ym.

Kai Mustalahti
Avainasiakaspaillikké

0400 478 220
kai.mustalahti@campmobility.fi

Myynti ja sovitus:

Ville Valkeejarvi
Myyntineuvottelija

045 728 3040
ville.valkeejarvi@campmobility.fi

Jasmin Andersson
Myyntineuvottelija, fysioterapeutti
040 9669 289
jasmin.andersson@campmobility.fi

MOBILITY

WWW.CAMPMOBILITY.FI



